
ZARZĄDZENIE NR 38 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 8 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 103 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                     

z dnia 29 października 2021 r. w sprawie oceny okresowej nauczyciela akademickiego 

zatrudnionego w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

Na podstawie art. 1 pkt 19 Ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 Poz. 212) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 103 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 29 

października 2021 r. w sprawie oceny okresowej nauczyciela akademickiego zatrudnionego w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie w załączniku nr 6 Regulamin oceny okresowej 

nauczyciela akademickiego w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie w §3 ust. 6 

otrzymuje brzmienie: 

„§3 ust. 6 W przypadku nieobecności nauczyciela akademickiego w pracy, wynikającej z: 

1) przebywania na: 

a) urlopie związanym z rodzicielstwem, określonym w przepisach działu ósmego ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, 

b) urlopie dla poratowania zdrowia, 

c) urlopie bezpłatnym trwającym nieprzerwanie co najmniej 3 miesiące, 

2) odbywania: 

a) służby wojskowej, 

b) służby zastępczej, 

3) pobierania: 

a) zasiłku chorobowego nieprzerwanie przez okres co najmniej 3 miesięcy, 

b) świadczenia rehabilitacyjnego w związku z niezdolnością do pracy, w tym spowodowaną 

chorobą wymagającą rehabilitacji leczniczej 

- termin dokonania oceny okresowej ulega przedłużeniu o czas tej nieobecności.". 



2/2 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2023 r. 

 

 

 

                                                         REKTOR 

 

 

                                                           /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 


